平成26年３月吉日
会員各位
川越白門会会長　秋庭敏男

　川越白門会定期総会・懇親会のお知らせ

 　標記会合を下記のとおり開催致します。
恒例の講演は、氷川神社宮司　山田禎久氏による「川越氷川祭りについて」です。
ご参加をお待ち申し上げております。

記
１．日 時   平成 ２６年４月２０日（日）
      受付開始　　午後５：００
　　　総会開始　　午後５：３０
　　　講演会　　　午後６：００～６：４０
　　　懇親会　　　講演終了後
[bookmark: _GoBack]２．場 所 　ラ・ボア・ラクテ（旧平安閣）
　　　　　　電話　　０４９－２４３－６６００
　　　　　　脇田本町　２２－５
３．会 費   ８，０００円
４．出席いただける方は猪鼻正彦(049－228－2211)　　または松永勝治(E-mail:matsunaga@toyo.jp)まで。申し込み締め切りは４月１０日（木）です。
以上

川越白門会定期総会・懇親会

　　 出 席  します
    欠 席　します
　　（○印を付けて下さい）

氏名 (ふりがな)

昭　・平　　　年　　　　学部卒業

住所　　〒

　ＴＥＬ

通信欄